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 شماره 
 1381 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
دستگیری فعالان یک شبکه سازمان یافته 
با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در سازمان اطلاعات سپاه امام علی ابن ابیطالب)ع( 
استان، فعالان یک شبکه سازمان یافته اغتشاش و 
فراخوان به تجمع غیرقانونی در قم شناسایی و دستگیر 
شدند. به گزارش روز جمعه روابط عمومی سپاه قم، 
فعالان این شبکه ۵۰ نفره ضمن فعالیت در فضای 
مجازی برای تحریک مردم به اغتشاش اقدام به چاپ و 
توزیع تراکت های تبلیغاتی علیه نظام در فضای حقیقی 
می کردند. ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه استان قم 
با شماره تلفن ۱۱۴ آماده دریافت گزارش های عموم 
مردم از جمله عکس، فیلم، مشخصات فردی و غیره از 

اغتشاشگران و اخلالگران نظم عمومی است. 

 جنجال دختری به نام »هلیا«
با توجه به بعضی شایعات در فضای مجازی درباره 
دختری به نام هلیا که نوه آیت ا... مصباح یزدی معرفی 
شده است یکی از نزدیکان بیت آیت ا... مصباح یزدی 
گفت: شخصی به نام هلیا که نوه آن مرحوم باشد، 
وجود خارجی ندارد و هیچ کدام از نزدیکان ایشان در 
خارج از کشور به سر نمی برند و این شایعه ای است که 

بدخواهان ساخته اند. 

سامانه برق من هک شد 
سامانه برق من وزارت نیرو هک شده و اطلاعات 
کاربران نشت پیدا کرد. بیش از ۴۸۴ هزار رکورد 
اطلاعاتی مربوط به سامانه »برق من« نشت کرده است. 
این اطلاعات شامل نام، شماره ملی، شماره تماس و ایمیل 

کاربران ایرانی است. 

بازداشت لیدرهای اصلی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری زنجان 
با بیان اینکه تمام لیدرهای اصلی درگیری ها در زنجان 
دستگیر شدند، گفت: بسیاری از لیدرها زنجانی نبودند. 
ابوالفضل رفیعی افزود: اغتشاشگرانی که اقدام به آسیب به 
اموال عمومی و شخصی کرده بودند شناسایی و دستگیر 
شده اند و مابقی به زودی در چنگال قانون و عدالت گرفتار 
خواهند شد؛ این اشخاص طبق قانون و توسط مراجع 
قضائی، هم از جنبه عمومی جرم و هم جبران خسارات 

وارده مورد پیگرد قانونی قرار دارند. 

حسین ماهینی بازداشت شد 
حسین ماهینی بازیکن اسبق باشگاه پرسپولیس 
با حکم قضائی دستگیر شد. به گزارش ایرنا، حسین 
ماهینی، بازیکن اسبق پرسپولیس که در چند روز گذشته 
مطالبی را در جهت حمایت و تشویق به اعتراضات در 
صفحات مجازی خود منتشر کرده با حکم مقام قضائی 

دستگیر شد. 

بازداشت مدیر اداره صمت زنجان 
رئیس کل دادگستری استان فارس از بازداشت مدیر 
اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم در راستای 
مبارزه قاطع با مفاسد اداری خبر داد. حجت الاسلام 
والمسلمین سیدکاظم موسوی از بازداشت مدیر اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم در راستای 
مبارزه قاطع با مفاسد اداری خبر داد و گفت: اتهام مدیر 
بازداشت شده اخذ رشوه است که پس از تفهیم اتهام هم 
اکنون با قرار تأمین قضائی در بازداشت به سر می برد. وی 
با بیان اینکه این اقدام در پی نظارت های مدون سربازان 
گمنام امام زمان)عج( انجام شده است گفت: تحقیقات 
تکمیلی در خصوص ابعاد مختلف و ارتباطات احتمالی 
متهم با نظارت مقام قضائی توسط ضابطین در حال 

انجام است. 

پنهان شدن کشتی گیر ناکام 
عسگری محمدیان رئیس هیات برکنار شده کشتی 
مازندران، از پنهان شدن پسرش در خانه اقوام بعداز 
بازگشت از مسابقات جهانی خبر داد!محمدیان گفت: 
محمدحسین بعداز پایان مسابقات جهانی و بازگشت به 
کشور، از خجالت اینکه مدال نگرفته در منزل یکی از 
اقوامش در انزلی حضور دارد و هنوز به خانه بازنگشته 
است!به نظر می رسد این شکست دردناک، بعداز ناکامی 
محمدیان در المپیک توکیو و شکست در یک چهارم 
نهایی این مسابقات، شانس سنگین وزن جوان ایران 
برای حضور در المپیک پاریس را به شدت کاهش 

داده است. 

مهران مدیری آمد
مهران مدیری که روز ۲ مهرماه از کشور خارج شده 
بود، صبح دیروز با پرواز اماراتی وارد کشور و در بدو ورود 
گذرنامه وی ضبط شد. این مجری و کارگردان طی 
روزهای گذشته با انتشار ویدئویی، باعث تحریک عواطف 

و دامن زدن به آشوب ها در کشور شده بود. 

نسرین مقانلو به سوگ فرزند نشست
نسرین مقانلو با انتشار تصویری در صفحه شخصی 
خود از درگذشت فرزندش به دلیل سکته مغزی خبر 
داد. نسرین مقانلو بازیگر سینما و تلویزیون ساعاتی 
پیش در صفحه اینستاگرامش این خبر را منتشر کرد 
و نوشت: »بس که دوست داشتی ایران بمونی اومدی 
پیشم و همین جا ازم جدا شدی و موندگار شدی و رفتی 
به سفر ابدیت؟ فکر منو نکردی که وجودم به وجودت 
بسته بود... ارشیا پسرم رفتی؟ اما منو هم با خودت بردی. 
داغت اینقدر رو دلم سنگینه که شکستم. منتظرم باش 
مادرت به زودی پشت سرت میاد پیشت. جات توی 
بهشت عزیز مهربونم. بی تو دیگه مادرت آرام نیست، اما 

تو آروم بخواب...« 

عکسنامه  عکس ومتن: نازنین کاظمی نوا هرج و مرج؛ ارمغان موتور سواران بی نظم

اینفوگرافیک 

فــــرارو 

بهترین خودروهای زیر ۶۰۰ میلیون تومان در بازار   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

پیام وزیر ارشاد به اجلاس یونسکو

خواهان صلح و آرامش هستیم
آرمان ملی: وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی همزمان به 
اجلاس وزرای فرهنگ کشورهای عضو سازمان علمی فرهنگی 
ملل متحد )یونســکو( که در کشــور مکزیک برگزار می شود، 
پیامــی صادر کرد و این پیام توســط ســفیر و نماینده دائم 
ایران در یونســکو قرائت شد. به گزارش مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، پیام محمدمهدی 
اســماعیلی -  وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســلامی-  شــامگاه 
پنجشــنبه توســط احمد پاکتچی در اجلاس وزرای فرهنگ 
کشــورهای عضو یونسکو قرائت شــد. او در پیام خود با اشاره 
به تحولات اجتماعی و فناورانه در جهان، نوشــت: این موضوع 
به صورت حیرت آوری موجب سرگشــتگی تصمیم ســازی ها 
به خصوص در حوزه های گوناگون فرهنگی شــده، به طوری که 
تصمیم گیری های جدید همواره با چالش های غیرقابل انتظار 
روبه رو بوده و بحران های جــدی و جدیدی در مقابل ملت ها 
و حکومت ها قرار داده اســت. به جای آن کــه علم و فناوری و 
اطلاعات در خدمت رستگاری انسان و اعتلای معنوی او باشد، 
در بیشــتر موارد در خدمت افرادی قرار گرفته که جز به آیین 
منفعت نمی اندیشند. در دو دهه اخیر، علاوه بر پیشرفت های 
بزرگی که در حوزه های علم و فناوری نصیب بشر شده است، 
انسان بیش از همیشه طعم تلخی و تبعیض را چشیده است. او 
در ادامه با تشکر از ادُره ازوله، دبیرکل یونسکو و کشور میزبان 
این کنفرانس یعنی مکزیــک، گفت: امیدوارم با بهره مندی از 
فرهنگ غنی ملت ها، تصمیم های منصفانه ای که بر ستون های 
عدالت و صلح پایدار اســتوارند، اتخاذ شــود. ســال گذشته، 
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد در سخنرانی خود 
در هفتادوششمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد، 
شش شکاف بزرگ در تصمیم سازی برای برون رفت از وضعیت 
بغض آلود جهان کنونی مطرح کرد، که نخســتین آن برطرف 
کردن شکاف صلح در سطح جهان است. برای احیای اعتماد و 

امیدبخشی، به همکاری  و درک متقابل نیازمندیم، فرهنگ ها 
با ظرفیت های متنوع شان بهترین نقش را ایفا کنند. اسماعیلی 
با بیــان اینکه برای برون رفت از وضعیــت کنونی در جهان، 
جامعه انسانی را باید به مرحله تعاون مشترک ارتقا داد گفت: 
با بهره منــدی از ظرفیت ها و ظرایف فرهنگی و هنری ملت ها 
در پیشــبرد انســجام و اقتدار صلح موفق خواهیم شد. مردم 
جهان از تبعیض، جنگ، خشــونت و افراط به ســتوه آمدند و 
این فرصتی بی نظیر است که همگان از میراث معنوی ملت ها 
بهره مند شــوند. بر این باورم با ترکیبی هوشــمندانه از امید، 
معنویت و عدالت، می توان چالش های کنونی را مدیریت کرد، 
زیاده خواهان با جنگ افــروزی و از بین بردن میراث فرهنگی 
که متعلق به بشریت اســت، می خواهند جامعه انسانی آینده 
را از هویت اصیل شــان مبرا کنند و امیدها را بخشــکانند تا 
تحقق عدالت و آزادی از میان برود و از انسان به عنوان ابزاری 
در جهت بهره مندی از منافع مادی شــان استفاده کنند. روند 
کنونی و پیامدهای آن در جهان چنین رژیم ها و قدرت هایی را 

به ما نشــان می دهد. وزیر ارشاد با اشاره این که یونسکو 
سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۲ به عنوان دهه جهانی تقارب 
فرهنگ ها معرفی و نامگذاری کرده است، ادامه داد: 
در آخرین سال این دهه قرار داریم. به نام جمهوری 

اســلامی ایران به عنوان گام اول پیشــنهاد 
می کنم با الگویی برای صلح و توسعه 
پایــدار، طــرح راهبردی بــا عنوان 
»خواهرخواندگــی شــهرهای مرزی 
کشورها با شهرهای مرزی کشورهای 
همســایه« به منظــور هم افزایی و 

توســعه روابط فرهنگی و اجتماعی در دستور کار یونسکو قرار 
گیرد تا خطوطی ســبز و مولد بر روی مرزها نمایان شــود. او 
افزود: بهره مندی از ظرفیت های فرهنگی و احترام متقابل اقوام 
برای حفظ ارزش هــا و میراث فرهنگی ملموس و غیرملموس 
ما را در توســعه و کرامــت و پویایی ملت ها یاری خواهد کرد. 
امیدوارم سال آینده به عنوان »شهرهای خواهرخوانده مرزی« 
بــا رویکرد توجه به بــن مایه های اصیل فرهنگی نســبت به 
تحقق عدالت و توســعه پایدار اقدامات موثری صورت پذیرد. 
با این امید که نخســتین گام های ضروری برای رهیافت های 
تقویت صلح و توســعه پایدار که همان استفاده از ظرفیت های 
ارزشــمند فرهنگ و هنر ملت هاست برداشته شود. ملت های 
آزاده با اســتفاده از این الگوی عملی آسان، با همسایگانشان 
به گفت وگوی صمیمانه بنشــینند و ضمــن احترام متقابل با 
رویکــرد حل معضلات پدید آمــده در جهان جدید، همدیگر 
را یــاری کنند. بر این باورم که در ســایه صلح، خلاقیت ها و 
ابتکارات در ملت ها ســرعت بیشــتری پیدا می کند و آرامش 
به ملت هــا باز می گردد. اســماعیلی در بخش دیگری 
از پیــام خود به موضوع حفــظ و اعتلای معنویت و 
پاسداشــت حریم خانواده در برابر تهدیدهای فضای 
مجازی پرداخته و نوشته است: با توجه به دسترسی 
منابع هویتی متنوع در فضای مجازی با پدیده ای 
مواجه هســتیم که هویت های جوامع را 
با چالش های جدی مواجه کرده است. 
افزایش دسترسی کودکان و نوجوانان 
به محصولات دیجیتالی، از بازی های 
رایانــه ای تا حضور در شــبکه های 

اجتماعی، گرچه ظرفیت های آموزشی و یادگیری را در اختیار 
آنان قرار داده اســت، اما کم رنگ شــدن روابط خانوادگی و 
نیز رها شــدن کودکان و نوجوانان در اقیانوسی از اطلاعات و 
داده های ناهمسان با آنان را نمی توان نادیده گرفت. به طوری که 
آســیب پذیری های روحی و روانی آنان را بشدت افزایش داده 
اســت.  او افزود: جمهوری اســلامی ایران بــه اقتضای مبانی 
اعتقادی و بن مایه های تمدن دیرپای خود، خواســتار جهانی 
سرشــار از صلح و آرامش بر اســاس کرامت انسانی است و بر 
مبنای اصول انقلاب اسلامی، سیاست موزون گسترش روابط 
دیگر کشــورها را بر پایه احترام عملی به اســتقلال و برابری 
حقوق بین کشــورها ادامه خواهــد داد. وظیفه خود می دانم 
کــه از تلاش های دور و نزدیکی کــه در همه جا با این نگاه به 
انجام می رسد صمیمانه تشــکر کنم. اگرچه تهدیدهای پیش 
روی جهان ما زیاد اســت، با این وجــود امیدها و فرصت های 
تغییــر آن ها نیز فراوان اســت و با گفت وگــو و همفکری و با 
اســتفاده از منابع و ذخایر معنوی و مادی راه حل های مناسب 
را خواهیــم یافت. اگر چهره  جهان مــا، ناامنی و فقر و جنگ 
اســت، چهره  بنیادین آن میل و تلاش در راه صلح و توســعه 
و امنیت پایدار اســت. با اتکا بر اندیشــه ها می توانیم جهان را 
بسازیم و آینده روشنی را ببینیم ان شاءا....« سازمان آموزشی، 
علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد )UNESCO( که به طور 
خلاصه یونسکو نامیده می شود، یکی از سازمان های تخصصی 
وابسته به سازمان ملل متحد است که درسال ۱۹۴۵ تشکیل 
شد. هدف این سازمان کمک به صلح و امنیت در جهان از راه 
همکاری بین المللی در زمینه های آموزشی و علمی و فرهنگی 
به منظور افزایش احترام به عدالت و قانون مداری و حقوق بشر، 
بر پایه منشور سازمان ملل متحد است و این روزها جدیدترین 
اجلاسیه آن با حضور وزرای فرهنگ برخی کشورهای عضو در 

کشور مکزیک برگزار می شود. 

خبر آخـــر
پخش سریال جدید »آتش سرد«  

 آرمان ملی: »آتش ســرد« به تهیه کنندگی علی مهام از شــنبه ـ ۹ مهرماه 
ـ بر روی آنتن شــبکه دو ســیما می رود. به گزارش روابط عمومی سریال، »آتش 
سرد« به نویســندگی محسن سرتیپی و نازنین فرخلو، کارگردانی رضا ابوفاضلی و 
تهیه کنندگی علی مهام از شــنبه ۹ مهرماه ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو سیما پخش 
می شود. سالار عقیلی به عنوان خواننده تیتراژ این سریال معرفی شده و ترانه »آتش 
سرد« با شعری از محمدمهدی سیار و موسیقی دانیال سالاری و علی وانیار ساخته 
شــده است. بازیگرانی همچون پرویز فلاحی پور، عبدالرضا اکبری، فریبا متخصص، 
شیوا خسرومهر، مهسا کرامتی، جعفر دهقان، مهدی سلوکی، بهزاد خداویسی، پویا 
امینی، یلدا قشــقایی، مریم موسویان، مرتضی ضرابی، سارا احمدیان، پرهام امینی، 
سودابه علیپور، کامران ملکی، حسین حاجیعلی، رومسیا طاهری، امیرعلی موسوی، 
حمید عرب ســرخی، ستاره حیدرآبادی، آرش احمدی، رومینا حاجی حسنی، علی 
دهقانی، میلاد شوریده، حمید شــکوهی فر، عاطفه شاکری، نسیم سروش، سمیرا 
چراغی، فریبا قدرتی، طه رهنما، حســین رهنما و شــاهد احمدلو در این سریال 
نقش آفرینی دارند. عوامل این سریال عبارتند از: تهیه کننده: علی مهام، کارگردان: 
رضا ابوفاضلی، نویسندگان: محسن ســرتیپی و نازنین فرخلو، بازنویسی فیلمنامه: 
نــادر برهانی مرند و مهدی میرباقــری، مدیر تصویربــرداری: علیرضا تقوی، مدیر 
صدابــرداری: روح ا... جعفر بیگلو، طراح صحنه و لباس: مرتضی احمدخانی، طراح 
چهره پردازی: مهری شیرازی، تدوین: فرامرز هوتهم، صداگذار: محمدعلی درگاهی، 
مدیر تولید: حمید برزو، موسیقی تیتراژ : علی وانیار، موسیقی متن: دانیال سالاری 
و علی وانیار، منشی صحنه: لیدا صادقی، مدیر تدارکات: محمدحسن کاظمی، مدیر 
برنامه ریزی و دســتیار اول کارگردان: داود بابایی، دســتیار دوم کارگردان: میلاد 
ایمانی، اصلاح رنگ: محراب مشــهدبان، تیتراژ: محمدعلی پورسرکشه، مدیر مالی: 
مهدی مختاری حصار، پزشک پروژه: بهاره برزو، عکاس و تصویربردار پشت صحنه: 

تقی زنجانی، مدیر روابط عمومی: سپیده حیدرآبادی. 

موتورســیکلت به دلیل قیمت ارزان تر نســبت به 
خودرو،تردد سریع و راحت و امکان پارک در مکان 
های مختلف نقش مهمی در حمــل و نقل و جابجایی 
انسان و بار در کلانشهر پرترافیک تهران دارد. بیش 
از چهار میلیون موتور سواردر تهران وجود دارد که 
این تعداد هفت درصد ســفرهای شهری را تشکیل 

می دهند.


